2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2023

	      № 180-п

г.Нефтеюганск

[bookmark: _Hlk98249158][bookmark: _Hlk104447554]О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.05.2022 № 835-п «О заключении договора цессии»

В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ                           «О несостоятельности (банкротстве)», частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, письмом Отдела записи актов гражданского состояния администрации города Нефтеюганска от 10.11.2022 № ИСХ.ЗАГС-148-2 о регистрации смерти Никифорова Алексей Алексеевича актовая запись № 170229450000104075001 от 21.10.2022 по Курганскому городскому отделу Управления ЗАГС Курганской области, определениями Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.07.2022, 26.12.2022 по делу А75-19566/2020, в целях выполнения администрацией города Нефтеюганска, как собственника акционерного общества «Нефтеюганск-Сервис», находящегося в процедуре банкротства, социальной функции перед работниками предприятия по погашению задолженности по заработной плате в условиях неплатежеспособности предприятия, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.05.2022 № 835-п «О заключении договора цессии» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 06.06.2022 № 1062-п, от 20.07.2022 № 1413-п) следующие изменения:
1.1.В подпункте 1.1 пункта 1 слова «не позднее 01.08.2022» заменить словами «не позднее 30.06.2023».
1.2.В приложении 2 к постановлению:
1.2.1.Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
«
	Итого
	6 284 742,42

											              	   ».

1.3.В приложении 4 к постановлению:
1.3.1.Строку 36 исключить.
1.3.2.Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
«
	Итого
	7 106 868,92

											              	   ».
2.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.С.Бондаренко.

Глава города Нефтеюганска                                                                          Э.Х.Бугай

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg